
Id: E637B7B0-F0F9-4230-AF67-9BFDC8260691. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 165/2020 

ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Krystyny Kotowskiej - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Sue 

Ryder w Kałkowie - Godowie do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją umowy 

dotyczącej udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie domów pomocy społecznej 

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) Zarząd Powiatu Starachowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Krystynę Kotowską - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder 

w Kałkowie - Godowie do podejmowania wszelkich czynności merytorycznych i finansowo - księgowych 

związanych z realizacją Umowy nr 5-11/DPS/2020 z dnia 7 grudnia 2020 roku, zawartej pomiędzy Wojewodą 

Świętokrzyskim a Powiatem Starachowickim, w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z przeznaczeniem na wzmocnienie 

zabezpieczenia domów pomocy społecznej przed skutkami występowania wirusa SARS-CoV-2, 

w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania ciągłości świadczonych usług oraz zakup 

niezbędnych środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Starachowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Babicki 

 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

 

Robert Sowula 

 

 

 

Ryszard Nowak 

 

 



Id: E637B7B0-F0F9-4230-AF67-9BFDC8260691. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 
W dniu 7 grudnia 2020 r. Powiat Starachowicki zawarł z Wojewodą Świętokrzyskim Umowę nr  

5-11/DPS/2020 na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z przeznaczeniem na 

wzmocnienie zabezpieczenia domów pomocy społecznej przed skutkami występowania wirusa SARS-CoV-2, 

w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania ciągłości świadczonych usług oraz zakup 

niezbędnych środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia. 

Z uwagi na powyższe konieczne jest upoważnienie Pani Krystyny Kotowskiej - Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Kałkowie - Godowie do podejmowania wszelkich czynności merytorycznych 

i finansowo - księgowych związanych z realizacją ww. umowy. 

 

 Dyrektor Wydziału 

 Edukacji i Spraw Społecznych 

  

 Michał Gutowski 

  

 


